modo Juf 't ca quib, potuit pro fe tiedibus fuis et affignatf ome Jus

et Jurf clameu ppVtate et pofTeffione que et quas ide Robertus habet

habuit feu q^uifmo" in futuru hre potit In et ad hmoi tras debatabiles

feu ad aliqua pte earud cu ptitf? p pte fua libef Renuciauit et exf^dedit

g ppetuo cu eifd abbate 1 puetu fuisq., fucceflbbs heditarie Remafuf de

et fup quib^ oib^ et fmglis pmiff5 fjfati abbas "t couent^ a me no^^rio

pub'" fubfc^pto fibi fieri petieft vnu a' ptra Inftfm feu Inftft^ Acta

erat hec ap'* mo^^fPiu pdict" i loco plocuto'' eiufd hora quafi lcda p"

^edie fub ano mefe die hora Indiccoe et ponti'" quib^ fup^pntib^ Ibid

puidis et cVufpectf virf Roberto turnbuU Johilne turnbuU et Valtero

lawdar cu aliis di8l^ Teftibus ad |)mifla vocatt piter et Rogatis •

Et Ego Alex' turnbuU pbr Sciandf dio'f pub'^ aptica t

RegaU aucto^^j no^^ri? qi ^mifl^ oib^ et fingUs du fic vt

^m*tit^ agent^ di&ent^ et fieret vnacu |)noTatf teftibus pns

pfoP i?fiii eaq^ oia t fingla fic fieri et dici vidi fciui et

audiui ac i nota cepi igi^ h° pns pubc" iftfm mau mea pp^a

fc^pfi et fup^^fc^ptu exide pfeci fignoq., noie 1 fubfc"pcoe

meis foUtf et ^fuetf fig^^ui Rogat? et reqYit>' I fide *

teftio"" Pitatf oium et fingloru premiflbrum •

Inftrumentum dompni bernardj beU de quatuor marcis anuj redditus

de tris Alani WUfone Infra viUam de leith •

581 In dei Nomine Amen Per hoc pns pubUcum Inftrumentum Cunctis

pateat euidenter q Anno ab Incarnatione dnj miUefimo quigentefimo

nono mefis vero Augufti die fecundo Indictione duodecima Pontifi-
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catus fanctiffimj in crifto patris et diii noftri diii Julij dma prouiden-

cia pape fecundi Anno fexto In mei notarij publicj et teftiu fubfcrip-

torum pncia Perfonaliter acceffit honoiis vir Joties Craufurd in bony-

toun balliu? venerabilis in crifto patris georgii pmiffione dina abbatis

monafterij fancte crucis prope Edinburgh totius fue Regalitatis et

baronie de brochtouii fpecialiter conftitutus Ad Inftancia et requeftu

prouidi viri Alani Wilfone burgenfis de Edinburgh ad terram pof-

teriorem et domu vaftam anteriorem ipfius alani tenementi dompni

bei'nardi bell monachi monafterij de meh-oP ac penfionarij de mauch-

lyne Necnon filii et heredis quond willelmi bell dicti burgi de Edin-

burgh burgen cu fuis ptinen Jaceil in villa de leith ex parte auftrali

aque eiufd prope finem auftralem pontf de leith In dicta Regalitate

de brochtouil et Infra vicecomitatum de Edinburgh Infra terras